CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° 50/2024

Excelentíssimo Senhor
Ricardo Oliveira de Freitas
Presidente da  Camara  Municipal
Iturama / MG

A Secretaria.para oficiar e arquivar.

Sala das Sessões,  	/02-4

Senhor presidente,

Presidente  do Omura

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa
Excelência a presente indicação, solicitando ao Sr. Prefeito Municipal, que seja feito
um sarjetão na rua  Sao  Cristóvão com a rua Santa Helena no Bairro Bom Sucesso e
outro na rua A2 com a rua Armando Fratari no Bairro 19 casas.

JUSTIFICATIVA

O Sarjetdo serve para escoar a água da chuva sobre as vias, nessas vias
citadas está ocorrendo muito acumulo de água parada.

Iturama/MG, 27 de março de 2024.

Vilmar da va Barreto
Vereador

Av. Prefeito Juca Pádua, 235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1